
/ М

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

пгт Мостовской

Об итогах муниципального конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка»

В соответствии с планом работы районного управления образованием 
администрации муниципального образования Московский район, с целью 
развития дополнительного образования, популяризаций детского творчества с 
20 ноября по 15 декабря 2020г. проведен муниципальный конкурс 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя сказка» (далее -  Конкурс)

На конкурс было предоставлено 310 творческих работ в 7-и номинациях 
из 14 общеобразовательных организаций, из 1Г дошкольных образовательных 
учреждений, учреждений дополнительного образования. Муниципальным 
жюри подведены итоги Конкурса, определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1 .Утвердить список победителей и призеров Конкурса (приложение №1).
2. Руководителям образовательных организаций:
1) объявить благодарность обучающимся и воспитанникам - победителям 

и призерам Конкурса согласно утвержденному списку;
2) объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 

призеров Конкурса.
3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста 

районного управления образованием Л. С. Белик.
4. Приказ вступает в силу£о*щящрдписания.

Начальник районного 
управления образованием

0
Ш \ ; • Ч г  ' •

•V :■

г Ш. - •

* .  • V

Ю. Н. Богннский

Главный специалист районноШ ^ , - ^  ^  
управления образованием

W
Л.С.Белик



Новогодняя игрушка шар

Приложение 
к приказу районного 

управления образованием

№
п/п

Ф.И.О. участника Наименование образовательного 
учреждения

Ф.И.О. руководителя Должность
руководителя

Результат

1 Гедугошев Асхад Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад комбинированного вида №2 
«Рябинка» поселка Мостовского

Г едугошева Оксана 
Магамедовна

Воспитатель 2 место

2 Колосов Артемий Г едугошева Оксана 
Магамедовна

Воспитатель 3 место

3 Широченно
Александра

Айтекова Зуриет 
Махмудовна

Воспитатель Участник

4 Цронова Валерия Дронова Марина 
Сергеевна

Педагог-психолог 1 место

5 Фурманчук Настя Фурманчук Елена 
Владимировна

Учитель - логопед Победитель

6 Еремеев Тимофей Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад № 8 «Колосок» станицы Андрюки

Заводникова Ольга 
Викторовна

Воспитатель Участник

7 Г афонова Полина Носкова Татьяна 
Николаевна

Воспитатель Победитель

8 Глоова Милана Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
30 имени М.Л. Попович поселка 
Мостовского

Папенко Ольга 
Николаевна,

Классный
руководитель

2 место

9 Шабалин Егор Кузьменко Анна 
Александровна

Классный
руководитель

3 место
10 Кулик Анна 2 место

11 Провоторов Алексей Лазуренко Валентина 
Викторовна

Классный
руководитель

Победитель

ШмШх\ ш



11

Юрьевна
11 Колесниченко Елизар Резникова Ирина 

Владимировна
Воспитатель 3 место

12 Коневцова Таисия Полупанова Марина 
Юрьевна

Воспитатель Победитель

13 Шемякина Арина Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад №12 «Аленушка» поселка Псебай

Симонова Олеся 
Сергеевна

Воспитатель 3 место

14 Воробьев Константин Коротыч Наталья 
Владимировна

Музыкальный
руководитель

2 место

15 Карамушко Андрей Бондаренко Анна 
Васильевна

Воспитатель 2 место

16 Смирнов Дмитрий Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад № 9 «Ивушка» поселка Мостовского

Алипова Наталья 
Ивановна

Воспитатель 2 место

17 Токарева Ульяна Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования «Дом 
детского творчества» поселка 
Мостовского

Хаустова Элла 
Дмитриевна

Педагог
дополнительного
образования

3 место

18 Радовня Анастасия Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
5 имени А.П. Лимаренко поселка 
Псебай

Моргунова Людмила 
Николаевна

Учитель русского 
языка и литературы

2 место

19 Бражников Артем Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №2 
имени Л.Н. Плаксина пос. Мостовского

Крикуненко Ольга 
Васильевна

Победитель

20 Дробышева Ангелина Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский 
сад комбинировандошз^ща №  10 
«Малышок» поселка Псебай

W Y*»,! «я  ^ / " л „ ~--------------- .-*6----------------------------------------

Севостьянова Мария 
Александровна

Воспитатель 1 место

21 Захарова Анастасия Замаруева Ольга 
Михайловна

Воспитатель Победитель

22 Мирошниченко
Сергей

Кудрина Нелли 
Викторовна

Воспитатель Победитель

i i


